
12月22日 金 終業式

23 土

24 日 定休日

25 月 終業式（倉吉中・中山・附属）

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日 お休み

1月1日 月 お休み

2 火 お休み

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日 定休日

8 月 成人の日

9 火 始業式

☆「振替」の残っておられる方は、冬休み中に消化できるよう、回数の確認をお願いします。

☆席数の都合上、ご要望にそえない場合もございます。ご了承ください。

☆ご予約表提出後の変更も可能です。ご連絡ください。

☆１２月１４日（木）までに提出してください。

通常通塾

備考

ＳＴＡＲＳ冬休み通塾ご予約表　

お名前（　　　　　　　　　　　　）

日 曜日
　８：２０

～
１０：2０

１０：３０
～

１２：３０

１４：3０
～

１６：3０

１６：4０
～

１８：4０

１９：００
～

２１：００

ご予約を希望される時間帯に○をつけてください

☆ご要望・連絡等


